-1-

五教研（小）〔2024〕5 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
关于召开 2024 年春季五通桥区小学

各学科“素养导向下学生学习方式变革”
主题系列教学研讨会的通知

各小学、九年制学校：

为贯彻落实五通桥区教育局开学工作会议精神,扎实推进

“以课堂改革为核心，以教研工作为抓手”的基础教育课程改革。

经研究，决定召开 2024 年春季五通桥区小学各学科“素养导向

下学生学习方式变革”为主题的系列教学研讨会。现将会议安排

通知如下：

一、参加会议人员

-2-

1、各学科教研员；

2、各学校各学科教师。

二、会议时间、地点、内容安排（见附表）

三、其他

1、本次未安排的学科另发通知，未尽事宜，请与各学科教

研员联系。

2、请参会教师往返注意安全，差旅费回原单位报销。

附件：2024 年春季五通桥区小学各学科“素养导向下学生

学习方式变革”主题系列教学研讨会安排表

乐山市五通桥区教育科学研究室

2024 年 3 月 11 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2024 年 3 月 11 日印